
 
Zarządzenie Nr 1527/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 16 października 2009r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 

 
 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 oraz 
poz.666), Zarządzenie Nr 1526/Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 października 2009r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009  oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XXXVI/422/09 Rady 
Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 05 lutego 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – 
Koźle na rok 2009 zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
 
I.    Urząd Miasta 

 
• Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.045,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 − Zwalczanie narkomanii   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.045,00 zł 
 
• Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 55.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 117.000,00 zł 
 
• Wydział Zarządzania Drogami 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 500,00 zł 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   



 2
Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 62.000,00 zł 
 
 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 500,00 zł 
 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 450,00 zł 

 
• Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 150.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 150.000,00 zł 

 
 
 
II.  Jednostki oświatowe 

 
• Publiczne Przedszkole Nr 15 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 450,00 zł 

 
 

 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  



 3

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 
U z a s a d n i e n i e 

 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009 
  
 
 

         Zmian w budżecie miasta dokonuję się w związku z: 

 

� wnioskiem Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia nr PMS.3014-27/09 

z dnia 15-10-2009r. w sprawie przeniesienia środków między rozdziałami i paragrafami z 

przeznaczeniem na dofinansowanie do wystawienia w dniu 20-10-2009r.w Zespole Szkół 

Miejskich Nr 1 spektaklu profilaktycznego; 

� wnioskiem Wydziału Ochrony Środowiska i Infrastruktury nr OSI-3014/15/09 z dnia 14-10-

2009r. w sprawie przeniesienia środków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na 

bieżące rozliczenia za energię elektryczną; 

� wnioskiem Wydziału Zarządzania Drogami nr ZD.3014-28/09 z dnia 14-10-2009r. w sprawie 

przeniesienia środków między paragrafami z przeznaczeniem na zwiększone koszty obsługi 

sygnalizacji świetlnej w ciągu dróg zarządzanych przez gminę; 

� wnioskiem Wydziału Oświaty i Wychowania nr OW 3026/321/2009 z dnia 08-10-2009r. w 

sprawie przeniesienia środków z Wydziału Oświaty do Publicznego Przedszkola Nr 15 z 

przeznaczeniem na wypłatę zapomogi zdrowotnej nauczycielowi placówki ze środków 

zaplanowanych na ten cel w Wydziale; 

� wnioskiem Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta nr SRP.3014-21/09 z dnia 14-10-

2009r. w sprawie przeniesienia środków między paragrafami z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu multimedialnego oraz kalendarzy w ramach realizowanego projektu pn. „Miejskie Trasy 

Turystyczne wspólnym produktem turystycznym miast czesko-polskiego pogranicza”. 

 

 

 

Za wykonanie Zarządzenia w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest 

Wydział Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 



 4

Kędzierzyn-Koźle. Wydział Finansowy złoży stosowne sprawozdanie z wykonania 

przedmiotowego Zarządzenia. 
 
 
 
Kędzierzyn-Koźle, październik 2009r. 
 


